XX

uere paly macedo

causam ead
epistola mdu q p
suscitauit / p m

mus militem. Et obiit. et alia die aplicau
 m' somni et sequi die uenim' mileru. Pro
 fuerit e paulus in nauigari ephesiu noq
 moa illi fuer; maha. festiuahor. q si possibile
 sibi fuis; ut die pentecosten facer iherosoli
 mis. Amaleo aut mironi ephesum uocau
 maiores natu ecclie. Et e uenisset ad eu. et
 simul essent. dix eis. nol scitis apma die q
 ingressus sum i asia. qm uobcu poe qd fue
 rum fueno dno cu omi humilitate. et lae
 rms multa in p'p'at'ioib. q in accideit ex
 mhdys iudeoz. qm me h subteru ub im
 luu. qm in amnucare ub. et daceit uol pubh
 ce. et p domol restitiamis uides atq; gemib
 b' iudim pnam. et fide iudim m'm ihm x.
 et ne ece alligat ego spu uato mrlin. q
 mea uentura fuit in ignoians. n q spe
 tes p'oml ciuitates prestat in dicens. qm
 uincela et tribulatioes mee manet i iholo
 limis. S; nich loz ueoz. n facio anam mei
 p'oliosie q me. dum olumio cursu meu.
 et inuistiu ubi q accipi dono ihu. restitua
 ti euagelm qm di. et ne ece ego scio. q apli
 n uidebitis facie mea uol omil p quos tati
 ni p'diamt regnu di. Et pp onitor uol ho
 dierna die. q m' sum a sanguine omniu.
 No eni subit fugi. qm in amnucare de
 osilu di ub. Attradite ub. et inuulo ggr.
 inq uol sps tes poluit ep'os. regē eccliam
 di. q ad quibunt tangne suo. Ego scio qm
 m'ciabit post discessione mea. lupi quos i
 uol n parantes ggr. et auob ipis erungit
 unq loqntes p'ula. ut abducent discipulos
 posse. Ap' q uigilate. memoria retinentes.
 qm p'iemuu nocte et die n cellau o lacrimis
 mones unu qm uim. et ne qm' uol deo et ubo
 qm ipi. qui potuit est edificare. et dare bedi
 tate m'ficiares oib. Argentu et aurū. au
 nestē. nulli urm occupuy. uol ipi scitis. qm
 adea q in op' curit. et his q meo fut minus
 fuerunt man' iste. h oia ostendi ub. qm sic
 laborantes opt; suscipe infirmos. ac me
 minulle ubi diu iho. qm ipe dix. Beati z
 mag' dicit. q accipit et h dicit; postea gemb
 fuis e oib; ut orauit. magu aut flet h'z z
 omniu. et p'ubentes sup collu pauli oscu
 labant cu colesces maxie. i ubo q dicit.
 qm ampl' facie ei n esset uisua. et deduce
 bat eu ad nauu. **C**um a f'm est ut na
 uigarem. abstracti ab eis recto cho uenim
 choi et sequi die rodu. et in de parau. et ai

inuenim' nauim i iherosolima. atq
 dentes nauigauim. i iherosolima. et uenim' tyru. In
 uenim'. Cum apulsem' aut cypria uolmgn
 tes ai ad iherosolim nauigam' i iherosolima. et uenim'
 tyru. Inuenim' am. Ibi e nauis aut. exposita
 on'. Inuenim' aut discipulis. mansib' i dieb; m.
 qm paulo dicebant p'p'm ne ascend; i iherosoli
 ma. et expletis dieb; p' fide ibam. et deducemib'
 nos oib' e iherosolima. et filijs ulq; foras ciuitate.
 et postea gemb' m'ltoroze orauim' et e uale te
 cillum' inuice. ascendim' in nauu. Illi aut
 uoluerunt uisua. uol e nauigatioe expleta.
 atuo. descendim' p'olomada. et saluam' h'z
 mansim' die illa ap illos. Alia aut die p'fati.
 uenim' cesarea. et manentes domū philippi oia
 gle q'ent un de. vii. mansim' ap eu. huc a
 erit filie. uii. uirgines p'p'antes. Et e moza
 rem' p'os alq; h' uenit quid' amda p'p'ha
 uoie agab; Is cu uenisset; ad nos. uisit. et uenim'
 pauli. alligam' sibi pedes. et man' dix. h die spe
 tes. uisū aut; et uona b. sic alligabit i uel m
 udi. et uident iman' genuū. qz e audissem'. n
 gabam' nos. et qui loci illi erant ne ascend; i i
 solima. Time h. paulus. et dix. Ad facies ste
 res. et alligantes cor m'm. Ego e n solu alliga
 ti. h'z mou iuu tu parat' i iherosolim. ihu.
 et cu eituade n possem' q'euim' dicens. In
 uoluntas fiat. **P**ost dies aut istos. p'p'a
 uia attendebam' u'lin. uenerit aut. et exdit
 apul' a cesarea nobeu. adducentes ap q' hospi
 tarem' i iherosolim. qndam cypu. antiquu discipulu
 et e uenisset i iherosolim. libent' excepit nos
 f'is. Sequa a die uisitat paul' nobeu ad iaco
 bu. omilq; collecti fut seniores. Et cu saluta
 s; uariabat p'fingula q' fecisset; de m'gemib'.
 p'missiu iplius. At illi e audissem'. mag
 flacibunt. dixeruntq; ei. uoz; et q' miha fut
 m'udeis; qui ediderunt. et omil emulatores
 o lag'. Audierit aut de re. q' discessione dadi
 amoyse cor; qm p'gentes sunt iudeoz. dicit
 n debe eos circūde filios suos. n; sedim' o'fue
 tudine m'gredi. Ad q' z. uia; opter con
 uenire multitudinē audient. n. re sup ne
 nulle. h' q' fac. q' t' dms. Sunt ub i iherosolim.
 uotu h'ntes h' se. his allumptis. saluare
 ill. et impende i ill. u' uadunt optima sua. et laent
 qz q' de re audierunt falsa fut. h' ambulat
 et ipe custodiens lege De his aut qm e' d'ca
 exgentib;. uol lepsum'. uideantes ut abta
 neant se ab yrot' i iherosolim. et languie suffo
 ato. et fornicatione. Tunc paulus allig